Соглашение

о расторжении договора купли-продажи
г. Москва                                                                                                       «___» _________ 2020 г.

_________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», паспорт серии __________№_________выдан «___» _____20__г., ___________________________, зарегистрированный по адресу_________________________

с одной стороны, и _________________________________________ именуемый в дальнейшем «Продавец», паспорт серии __________№_________выдан «___»_____20__г., ___________________________, зарегистрированный по адресу_________________________ с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение о расторжении договора купли-продажи от______№______ (далее - Соглашение) о нижеследующем:

Стороны согласовали:
1. Расторгнуть Договор __________от ___ № ______ (далее – Договор) с _____2020 г. в связи (указать причину).
2. Передать автомобиль (подробное описание) Продавцу по акту приема-передачи.
3. Перечислить на расчетный счет Покупателя денежные средства в сумме_____________, уплаченные за автомобиль. Реквизиты расчетного счета________________
4. Взаимные обязательства Сторон по Договору считаются прекращенными с даты подписания настоящего Соглашения. Каких-либо претензий по Договору или в связи с расторжением Договора Стороны друг к другу не имеют.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
6. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному  для каждой из Сторон.
	Покупатель:

________    ______________

(подпись)            (Ф.И.О)
	Продавец:

________    ______________

(подпись)            (Ф.И.О.)